[38. Scheyern. 1452 März 20]. Wilhelmus. 9 praesentes, 2 in prioratu, 2 alibi.

Item monasterium N. per operam domini abbatis novi satis floruit in observantia regulari, sed in antiquis debitis adhuc aliquammodo fuit gravatum qui tamen et fratres visitationi se subdentes emendacionem humiliter promiserunt.

Visitationsinstrument: . . . invenimus ipsum monasterium in spiritualibus per moderni domini abbatis operam in observantia regulari competenter vixisse, sed in temporalibus ob debita per eius praedecessores contracta gravatum fuisse. St. Kainz, Die Consuetudines Schyrensens in Stud. u. Mitt. 26, 618—626.

¹⁾ dam mit anderer Tinte über der Zeile nachgetragen,